
 

 
 

 

 

 

Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 
 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 07.03.2018        Nr. 7 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 18.10 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Biedri: Andris Lelis, Elīna Jātniece, Daniela Domiņa, Sabīne Riekstiņa, Alise Kupča, Diāna Klote, 

Gvido Vorona, Roberts Ulpe, Amanda Purcena, Emīls Lapše, Reinis Pīlēns 

Viesi: Māra Džeriņa, Inga Jakovļeva, Inese Andersone, Elizabete Arnīte 

SĒDI VADA: Andris Lelis 

PROTOKOLĒ: Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Mandātu apstiprināšana, atņemšana 

2. Satversmes sapulces pārstāvju vēlēšanas 

3. LU SP pārstāvju vēlēšanas 

4. Labdarības brauciens 

5. EY Lounge atklāšana 

6. Akadēmiskais virziens 

7. Sporta spēles 

8. Zinātniskā konference 

9. Atvērto durvju diena 

10. Izlaiduma balle 

11. Akadēmiskais virziens 

12. Citas aktualitātes 

DARBA REGLAMENTS 

1. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

2. Tiek apstiprināts mandāts Robertam Ulpem (Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

3. Tiek paziņots par mandāta atņemšanu Ermīnam Trokšam, Diānai Auseklei, Lindai Emīlijai Ozolai, 

Anastasijai Svetlovai kopsapulču neapmeklēšanas dēļ (Par 11; Pret 0; Atturas 0); 

4. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Diāna Klote, Sabīne Riekstiņa, Elizabete 

Arnīte 

5. Kandidatūru uztur: Diāna Klote, Sabīne Riekstiņa, Elizabete Arnīte 

6. Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 



 

7. Tiek izvirzīti kandidāti Satversmes Sapulcei: Roberts Ulpe, Inese Andersone, Gvido Vorona, Elīna 

Jātniece, Daniela Domiņa, Amanda Purcena 

8. Kandidatūru uztur: Roberts Ulpe, Inese Andersone, Gvido Vorona, Elīna Jātniece, Daniela 

Domiņa, Amanda Purcena 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana ( 2 minūtes); Jautājumu uzdošana (1 minūte); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

9. Roberts Ulpe prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

10. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

11. Inese Andersone prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

12. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

13. Gvido Vorona prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

14. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

15. Elīna Jātniece prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

16. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

17. Daniela Domiņa prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

18. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

19. Amanda Purcena prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

20. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 11 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 11; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par LU Satversmes sapulces studentu 

pārstāvjiem tiek ievēlēti: 

Balsojuma rezultāti: Roberts Ulpe (Par 11; Pret 0; Atturas 0); Inese Andersone (Par 11; Pret 0; 

Atturas 0); Gvido Vorona (Par 11; Pret 0; Atturas 0), Elīna Jātniece (Par 11; Pret 0; Atturas 0), 

Daniela Domiņa (Par 11; Pret 0; Atturas 0), Amanda Purcena (Par 11; Pret 0; Atturas 0).   

21. Tiek izvirzīti kandidāti LU SP pārstāvjiem: Emīls Lapše  

22. Kandidatūru uztur Emīls Lapše. 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); Izteikšanās 

par kandidātiem pēc prezentēšanas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. (Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

23. Emīls Lapše prezentē savu kandidatūru, notiek jautājumu uzdošana. 

24. Emīls Lapše atstāj sēdes telpu. 

25. Notiek izteikšanās par kandidātu. 

26. ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (izveidoti biļeteni - 11; Izsniegti biļeteni - 11 ; Derīgi - 11 ; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par LU SP pārstāvi tiek ievēlēts 

Emīls Lapše 



 

Balsojuma rezultāti: Emīls Lapše (Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

27. Atklātā balsojumā tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti (Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

28. Par Labdarības braucienu atbildīgās ir Sabīne Riekstiņa un Kristiāna Pacēviča. Jānosaka datums, 

vieta, uz kurieni brauks. Iespējams runāt ar JF SP un SZF SP par kopīgu rīkošanu. 

29. EY Lounge atklāšana norisinās 8.martā plkst. 12.00 LU BVEF 3.stāvā. Alise ierosina uz 

pasākumu doties kopīgi. 

30. Akadēmiskā virziena vadītājs Gvido Vorona stāsta par padarīto. Inga un Māra palīdzēs izveidot 

dokumentu dekānam. 

31. 18.47 kopsapulci pamet Gvido Vorona. 

32. Par Sporta spēlēm atbildīgie ir Roberts Ulpe un Elvis Miķelsons. Notiks no 25.-27.maijam viesu 

namā “Turbas”. Aicina pieteikties palīgus pasākuma organizēšanā. Sporta spēļu sēde notiks 

14.martā plkst.12.00. Vajag ieviest jaunas disciplīnas atbalstītājiem un uzlabot Kapteiņu konkursu. 

Iespējams rīkos kopā ar JF SP un SZF SP. 

33. Zinātniskā konference notiks 23.,24.aprīlī, to rīko kopā ar RTU. Pieteikšanās līdz 5.aprīlim. Var 

piedalīties ar kursa, bakalaura, maģistra un cita veida zinātniskajiem darbiem. Papildus tam 

Roberts ierosina rīkot paneļdiskusijas vai tikšanos ar ietekmīgiem fakultātes absolventiem, 

Zinātniskās nedēļas ietvaros. Jāizveido darba grupa un jāvienojas par konceptu. 

34. Atvērto durvju diena norisināsies 20.martā plkst.12.00. Jāapkopo informācija, ko prezentēs par SP. 

Pirms tam jāuzrīko Tīrības diena. Daniela izveidos flajerus, kas atspoguļos SP darbību, Andris 

uztaisīs konfektes ar BVEF uzrakstu. 

35. Izlaiduma balle notiks 21.jūnijā plkst. 21.00. Jāvienojas par vietu, kur rīkot pasākumu – 

421.kabinets, telts fakultātes pagalmā. Aptaujāt topošos absolventus, lai uzzinātu viņu viedokli. 

 

SĒDI SLĒDZ: 19.40 

 

Sēdes vadītājs  Andris Lelis 

 

Sēdes protokolists  Elīna Jātniece 


